Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541;
E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax.:
Saison 2024-25 / Landesligen / Gemischt - 4. RLP Liga / 2. Spieltag
+ 21.09.2024 TS Rodalben 2 Mix 6,5 1,5 KSV Kuhardt 4 Mix 10:00 v
+ 21.09.2024 Keglergilde Heltersberg 2 Mix = 6 2 ESV Pirmasens 2 Mix 14:30 v
o 22.09.2024 1.SKC Monsheime.V.3Ma 8 0 TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix 10:00 v
o 22.09.2024 Goldene Neun Essenheim 2 Mix = 4 4 ESV Pirmasens 3 Mix 11:00 v
- 22.09.2024 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix = 7 1 TSV SCHOTT Mainz 3 Mix 13:00 v
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Rieder, Lisa 127 146 140 134 547 4 1 480 108 133 114 125 Hettenkofer, Klara
Seibert, Sebastian 119 114 141 131 505 2 1 2 499 119 120 132 128 HOlz, Gudrun
Zwanziger, Jurgen 139 137 137 125 538 2 1 2 527 99 118 165 145 Nehrbal}, Stephanie
Drescher, Saskia 124 127 116 128 495 4 1 431 101 113 113 104 Schaffner, Konstantin
Zwanziger, Sandra 131 146 153 153 583 4 1 508 137 114 130 127 Moll, Gabriele
Kénig, Laura 122 141 132 119 514 0,55 1 35 592 148 151 141 152 Lambri, Claudio
3182 16,56 2 0o 7,5 3037
gelbe Karte wegen Ubertritt J. Zwanziger Wurf 14; gelb rote Karte wegen Ubertritt J. Zwanziger Wurf 80
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
1 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix PF 2 4-0 14 1 2-0 7 1 2-0 7
2 1.SKC Monsheim e.V. 3 Ma RH 1 2-0 8 1 2-0 8 0 0-0 0
3 TS Rodalben 2 Mix PF 2 2-2 9,5 1 2-0 6,5 1 0-2 3
4  Keglergilde Heltersberg 2 Mix PF 2 2-2 8 1 2-0 6 1 0-2 2
5 KSV Kuhardt 4 Mix PF 2 2-2 75 1 2-0 6 1 0-2 1,56
6 TSV SCHOTT Mainz 3 Mix RH 2 2-2 7 1 2-0 6 1 0-2 1
7  TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix PF 2 2-2 5 1 2-0 5 1 0-2 0
8  ESV Pirmasens 3 Mix PF 1 1-1 4 0 0-0 0 1 1-1 4
9  Goldene Neun Essenheim 2 Mix RH 2 1-3 6 1 1-1 4 1 0-2 2
10 ESV Pirmasens 2 Mix PF 2 0-4 3 1 0-2 1 1 0-2 2
£ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Lambri, Claudio SenAm TSV SCHOTT Mainz 3 Mix 592 201 0 0 592 201
2 Kalisch, Heinrich SenCm ESV Pirmasens 2 Mix 560 167 0 0 560 167
3 Waoll, Eleonore SenCw ESV Pirmasens 3 Mix 550 185 0 0 550 185
4  Moosmann, Tabea Frauen ESV Pirmasens 3 Mix 543 166 0 0 543 166
5 Jahreil}, Mira ui8w ESV Pirmasens 3 Mix 527 167 0 0 527 167
6  Nehrbaly, Stephanie Frauen TSV SCHOTT Mainz 3 Mix 527 157 0 0 527 157
7  Stibig, Wolfgang SenAm KSV Kuhardt 4 Mix 525 163 0 0 525 163
8 Mamic, lvica SenAm K8V Kuhardt 4 Mix 521 171 0 0 521 171
9  Wendel, Bettina SenB w TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix 509 155 0 0 509 155
10 Moll, Gabriele SenCw TSV SCHOTT Mainz 3 Mix 508 171 0 0 508 171
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 3182 22.09.2024 ESV Sportheim Pirmasens
Mannschaft Auswérts SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 3219 14.09.2024 ESV Sportheim Pirmasens
Spieler Heim Zwanziger, Sandra 583 22.09.2024 ESV Sportheim Pirmasens
Spieler Auswarts Zwanziger, Sandra 597 14.09.2024 ESV Sportheim Pirmasens



Lordestachveband

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V.

£+ Schnittliste

Pl. Spieler

1 Lambri, Claudio SenAm
2 Zwanziger, Sandra SenAw
3 Rieder, Lisa Frauen

4 Kappler, Alessia Frauen

5 Kalisch, Heinrich SenCm
6 Zwanziger, Jurgen SenAm
7 Kubsda, Jurgen SenB m
8 Kbnig, Laura Frauen

9  Weislogel, Steffi Frauen

10 Drescher, Saskia Frauen

11 Moosmann, Tabea Frauen

12  Wingerter, Mariette SenBw
13 Rech, Mike Timothy u23m

14 Heinrich, Marco Ménner
15 Schéatzlein-Thomas, Anne Sen Cw
16 Woll, Eleonore Sen Cw
17 Wolf, Michael SenAm
18 Pretsch, Lisa Frauen

19 Jahreil, Mira ut18 w

20 NehrbaB, Stephanie Frauen

21 Stibig, Wolfgang SenAm
22 Gotz, Konstanze SenAw
23 Schafer, Karlheinz SenBm
24 Mamic, lvica SenAm
25 Holch, Bettina SenAw
26 Jochum, Tim Manner
27 \Weber, Patricia Frauen

28 Weidner, Norbert SenAm
29 Schulz, Bettina SenAw
30 Moll, Gabriele SenCw
31 Kremer, Hans SenB m
32 Hasic, Harry SenCm
33 Franz, Leon u23 m

34 Heiser, Tim-Thorsten U1i8 m

35 Heinrich, Ingo Mé&nner
36 Wendel, Bettina SenBw
37 Holz, Gudrun SenBw
38 Fuchs, Gabriela SenBw
39 Doll, Rainer SenCm
40 Scholz, Lucas Ui8 m

41 Rosel, Michael SenB m
42 Engel, Iris Claudia SenAw
43  Stroh, Willi SenCm
44 Mayer, Michael Manner
45 Seibert, Sebastian Manner
46 Dobberstein, Stephan SenBm
47 Nickel, Laura u23w

48 Baatsch, Lukas Ménner
49 Dorst, Matthias SenAm
50 Greber, Eduard SenBm
51 Hettenkofer, Klara ui8w

52 Mamet, Michel Mé&nner
53 Korner, Silke SenAw
54 Stocksieker, Harald SenBm
55 Lenhard, Jonas U14 m

56 Jochum, Jorg SenAm
57 Béttcher, Natalia u23w

E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax.:
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TSV SCHOTT Mainz
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Keglergilde Heltersberg
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TSV SCHOTT Mainz
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KSV Kuhardt

1.SKC Monsheim e.V.
Keglergilde Heltersberg
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ESV Pirmasens

SKK Rapid Pirmasens
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Gesamt
@
592
596,75
556
558,5
534
546,67
549
538,25
545
516
529,67
536,25
538
534
533
516,33
527
531,5
527
520,5
525
508,5
523,5
521
477,33
518
493,67
511,5
509
526,33
520,67
496,33
491
499,5
522
500
474,67
488
498
512,5
489,67
506,5
501,5
501,33
494,33
488
498,5
491,33
503
505,67
480
457,5
504,67
505,5
494
507,75
475,5

MP  Sp.
1 0
4 2
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2 1
11
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2 2
4 2
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11

05 0
1 2
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2 1
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0 1
2 1
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0o 1
1 2
11
11
2 2
0o o
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Heim

602,5
549,5
549
508
538

528,5

4875
502
530

489
525
534,5

514

494
524

456,5

448
509

5355
546
478
477
498
544

462,5
478

530
481
521
511
521
505

511,5
505
525

518,5
480
435

517.,5
532
510

539.5

Kegeln
% Auswarts
MP Sp. @ MP Best
Q 1 592 1 592
2 2 591 2 622
2 1 569 1 569
1 1 568 1 568
0 1 560 1 560
1 2 551 2 588
0 1 549 1 549
1 2 548 2 562
0 1 545 1 545
1 2 5445 2 563
1 2 5435 1 544
2 2 5425 1 592
0 1 538 1 538
0 1 534 1 534
0 1 533 1 533
0 2 530 2 550
1 2 529 1 565
2 2 5285 2 549
0 1 527 0 527
1 1 527 0 527
Q 1 525 0,5 525
Q 2 523 1 549
156 2 523 2 535
Q 1 521 1 521
0 1 519 0 519
0 1 518 0 518
0 2 5165 1 526
1 2 514 1 540
0 1 509 0 509
2 1 508 0 539
1 2 508 0 546
1 2 5055 2 514
1 1 505 0 505
0 1 501 1 501
1 1 500 1 544
0O 2 500 O 509
0 1 499 0 499
0 1 498 0 498
0 1 498 0 498
1 1 495 1 530
0 2 494 2 515
Q 1 492 0 521
1 1 492 1 51
0 2 4915 0 521
1 2 489 0 505
0 1 488 0 488
1 2 4855 0 541
1 2 4845 1 505
1 1 481 1 525
2 1 480 1 533
1 1 480 0 504
0 1 480 0 480
1 1 479 0 525
1 1 479 0 532
1 1 478 0 510
2 2 476 0 569
0O 2 4755 0 481



Pl. Spieler
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Auer, Cornelia
Lamberti-Meng, Sven
Lenz, Marcel

Kremer, Doris

Barz, Dirk

Wingerter, Lisa
Stover-Wingerter, Ute
Clemens, Nadine
Schmitt, Jannis
Jakoby, Lee-Ann
Heiser, Nick-Thorsten
Schaffner, Konstantin
Richardt, Paula

Pfaff, Johannes

Barz, Vivienne
Mayer, Manfred
Wiirz, Jérg

Quantius, Sascha

SenBw
Manner
Mé&nner

SenBw
Ménner

U14 w

SenBw

Frauen
U188 m
U188 w
U18 m
Mé&nner
U118 w
Mé&nner
Utl4 w

SenBm
Ménner
Mé&nner

Klub

TS Rodalben

TSG 1861 Kaiserslautern
Keglergilde Heltersberg
Goldene Neun Essenheim
TSG 1861 Kaiserslautern
KSV Kuhardt

KSV Kuhardt

TSG 1861 Kaiserslautern
ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

TSV SCHOTT Mainz
Goldene Neun Essenheim
Keglergilde Heltersberg
TSG 1861 Kaiserslautern
ESV Pirmasens

TS Rodalben

TS Rodalben

»
©

W NN DNMNN-=2NONW-= BN 22NN

2
465
476
469

480,5
460
4575
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479
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466
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MP  Sp.
0 1
11
0 1
1 2
0 1
0 2
2 2
0 1
0 2
0 1
0 2
0 1
0 1
1 1
0 1
0 2
0 1
0 2
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374,5

OOOOOO—\OOOOOOOO%

o
OO*Q.I

Best
474
479
469
506
460
485
491
450
480
439
450
466
430
513
511
424
422
394



